o Las aclaraciones a las ofertas que solicite el IFOP.
o Resolución de adjudicación.
o Contrato (si corresponde)
o Orden de compra

ARTÍCULO 2°: PRESUPUESTO DISPONIBLE DE LA LICITACIÓN

El presupuesto disponible para la adquisición del servicio es de $16.000.000.- (DIECISEIS 
MILLONES DE PESOS) impuestos incluidos. El presupuesto disponible se distribuye de la 
siguiente manera, a saber:

Mes Monto Disponible
Mayo $ 2.000.000 (impuestos incluidos)
Junio $ 2.000.000 (impuestos incluidos)
Julio $ 2.000.000 (impuestos incluidos)

Agosto $ 2.000.000 (impuestos incluidos)